
Město Kyjov

0,00

349 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05. 06. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 05.06.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 349 Pro jednání Rady města Kyjova dne 05.06.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 51 54 0 0 0 14 0 0 -300 000 2 100 000 +1 800 000 snížení pol.VO el.energie

231 0 36 39 51 71 0 0 0 09 0 205 +300 000 408 900 +708 900 navýšení pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 05. 06. 2023

Snížení o částku Kč 300 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka  VO-el.energie. Jedná se o přesun prostředků z ORJ 14 na ORJ 09. 

Jedná se o krátkodobé zajištění prostředků na opravy nemovitých věcí ve vlastnictví města do doby provedení rozpočtového opatření, kterým budou na tuto 

položku převedeny finanční prostředky z vedlejší hospodářské činnosti správy bytů a ubytovny roku 2022.

Navýšení o částku Kč 300 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 09, položka opravy a udržování. Jedná se o krátkodobé zajištění prostředků na 

opravy nemovitých věcí ve vlastnictví města do doby provedení rozpočtového opatření, kterým budou na tuto položku převedeny finanční prostředky z vedlejší 

hospodářské činnosti správy bytů a ubytovny roku 2022.


